
Uchwała Nr XXII/435/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 27 listopada 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, od dnia 1 stycznia 2013 r. do dnia 
31 grudnia 2013 r. pomieszczeń o łącznej pow. 79,60 m² znajdujących się w budynku położonym 
w Olsztynie przy ul. Kościuszki 37, działka nr 62/1 będącej własnością Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1
Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na czas określony tj: od dnia 1.01.2013 r. do dnia 
31.12.2013 r., pomieszczeń o łącznej powierzchni wynoszącej 79,60 m², znajdujących się w budynku 
w Olsztynie przy ul. Kościuszki 37, z ALMEDIS Jabłonowska, Kozioł – Lekarze - Spółka Partnerska 
z siedzibą w Olsztynie. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki




